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استقلال خوزستان برابر نماینده قطر متوقف شد

پایان تلخ سال برای پرسپولیس در آسیا
سرویس ورزشی-

روز دوم از هفته ســوم لیگ قهرمانان آسیا با 
شکست پرسپولیس و توقف استقلال خوزستان به 

پایان رسید.
روز دوم از هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا روز گذشته 
با برگزاری دیدارهایی در سطح قاره کهن به پایان رسید. 
در یکی از این مسابقات و در خوزستان، تیم های فوتبال 
استقلال خوزستان و لخویای قطر به مصاف هم رفتند که 

این بازی با نتیجه تساوی یک - یک خاتمه یافت.
در این بازی که در ورزشــگاه غدیر اهواز و در حضور 
بیش از ۱۵ هزار تماشــاگر برگزار شد، حسن بیت سعید 
)۷ - پنالتــی( برای اســتقلال خوزســتان گلزنی کرد و 
اســماعیل محمد )۱۱( گل تســاوی را بــرای لخویا به 
ثمر رســاند. نیمه اول دو تیم فوتبــال زیبا و پراتفاقی را 
به نمایش گذاشــتند که حاصل آن ایجاد موقعیت های 
پرتعداد روی دروازه ها بود. در این بین استقلال خوزستان 
نمایش بهتری داشــت و بارها تیم پرمهره لخویا را تحت 
فشار قرار داد اما نتوانست از این موقعیت ها برای رسیدن 

به گل برتری استفاده کند.
نیمه دوم اما کیفیت بازی با افتی محســوس مواجه 
شــد و موقعیت جدی را از ســوی دو تیم شاهد نبودیم. 
در پانزده دقیقه پایانی سیروس پورموسوی سعی کرد با 
تغییراتی که در تیمش ایجاد می کند به گل برتری دست 
پیدا کند اما با وجود داشتن چند فرصت خود در نهایت 

این بازی با تساوی به پایان رسید.
در دقیقــه ۹۰ این دیدار محمــد عبدالله مدافع تیم 
لخویا با دریافت دومین کارت زرد از زمین اخراج شــد. 
استقلال خوزستان با این تساوی ۷ امتیازی شد و شانس 
خوبی برای صعود به مرحله بعدی لیگ قهرمانان آســیا 
دارد. شــاگردان پورموســوی فعلا با ۷ امتیاز صدرنشین 

هستند. لخویا هم ۵ امتیازی است.
در دیگر بازی این گروه الفتح عربستان با نتیجه سه بر 

یک الجزیره امارات را شکست داد. جدول رده بندی گروه 
دوم لیگ قهرمانان آســیا به این شرح است: ۱-استقلال 
خوزســتان ۷ امتیاز، 2-لخویا قطر ۵ امتیــاز، 3-الفتح 

عربستان 4 امتیاز و 4- الجزیره امارات صفر امتیاز. 
شکست سنگین پرسپولیس در قطر

اما دیروز پرسپولیس دومین نماینده فوتبال ایران در 
لیگ قهرمانان آسیا بود که برابر الریان قطر با نتیجه سه 
بر یک شکست خورد. مهدی طارمی)۶( برای پرسپولیس 
و رودریگو تاباتا)۱۹ و ۵۷ - پنالتی( و گارســیا ویرا)۸۸( 

برای تیم فوتبال الریان گل زدند.
در این دیدار که پرســپولیس با لباس های سفید به 
میدان رفته بود شاگردان برانکو خیلی زود به گل رسیدند. 
در دقیقــه ۵ این دیدار مهدی طارمی در موقعیتی که به 
نظر آفســاید هم می رسید دروازه حریف را باز کرد و بعد 
از این گل هم چند موقعیت خوب داشت اما نتوانست از 

آنها استفاده کند.

در ادامه این تیم الریان بود که توانست موقعیت های 
بهتری را ایجاد کند و در دقیقه ۱۹ توســط »تاباتا« به 
گل تساوی دست پیدا کرد. بعد از این گل برای دقایقی 
الریــان تیم برتر میدان بود اما در دقایق پایانی نیمه اول 
این پرســپولیس بود که چند موقعیت عالی برای گلزنی 

داشت.
نیمه دوم در شــرایطی آغاز شــد که پرسپولیس در 
خط حمله کم تعداد بود و موقعیت هایی هم که نصیبش 
می شــد زهر چندانی نداشت. با این حال یک ضد حمله 
از تیم الریان کافی بود تا ســیدجلال حسینی در دقیقه 
۵۶ روی سباســتین سوریا مرتکب خطای پنالتی شود و 
این ضربه را تاباتا به گل دوم حریف تبدیل کند.در ادامه 
پرســپولیس حملات زیادی را روی دروازه میزبان انجام 
داد و صاحــب موقعیت های خوبی هم برای گلزنی شــد 
اما نتوانســت از این فرصت های خوب برای به تســاوی 
کشــاندن بازی استفاده کند. در دقیقه ۸۵ الریان در یک 
ضد حمله صاحب موقعیت تک به تک شــد که بیرانوند 
ضربــه مهاجم حریف را گرفت.درحالی که پرســپولیس 
برای رسیدن به گل تساوی تلاش می کرد الریان در یک 
ضد حمله و روی یک ضربه ایستگاهی موفق شد توسط 

ویرا به گل سوم دست پیدا کند.
در دیگــر بازی ایــن گروه جدال تیــم های الهلال 
عربســتان و الوحده امارات با تســاوی دو – دو به پایان 
رسید. در این بازی نواف العابد )۵( و عمر خریبین )۷۰( 
برای الهلال و تاگلیابــو )4۷( و بالاژ ژودژاک )۵۵( برای 
الوحده گلزنی کردنــد. هم چنین با اخراج نواف العابد در 

دقیقه ۷۰، الهلال ۱۰ نفره به بازی ادامه می دهد. 
جدول رده بندی گروه چهارم به این شــرح اســت: 
۱-الریان قطــر ۶ امتیاز، 2-الهلال عربســتان ۵ امتیاز، 
3-پرسپولیس ایران 4 امتیاز و الوحده امارات یک امتیاز.

حدیث دشت عشق

به یاد شهید سرهنگ خلبان فانتوم »غفور جدی اردبیلی«
دوست دارم کفنم پرچم ایران باشد

غفور جدی اردبیلی در ســال ۱324 در شــهر 
اردبیل دیده به جهان گشود. وی فرزند سوم خانواده 

بود.
وی دوران کودکی و تحصیل خود را در زادگاهش 
به پایان برد و برای ادامه تحصیل به تهران آمد و در 
دانشکده نیروی هوایی همانا مشغول به تحصیل شد.
در ســال ۱34۶ نیز برای طــی دوره مقدماتی 
خلبانــی وارد نیروی هوایی شــد. غفور که از هوش 

بالایی برخوردار بود به سرعت شروع به یادگیری فنون و زبان انگلیسی کرد.
دوره مقدماتی پرواز غفور در تهران دوســال به طول انجامید و در این مدت 
او در فرودگاه قلعه مرغی پرواز با هواپیماهای تک موتوررا تجربه کرد و سرانجام 
در ســال ۱34۸ به همراه دومین گروه دانشجویان اعزامی به آمریکا سفر کرد تا 

دوره تکمیلی خلبانی خود را در این کشور سپری کند.
پروازهای غفور با مهارت مثال زدنی انجام می پذیرفت، به شــکلی که بارها 
توانست از استادان خود پیشی بگیرد، که در همین زمان موفق به اخذ گواهینامه 
خلبانی از ایالات متحده آمریکا شــد. نیروی هوایی آمریکا نمی خواست خلبان 
ماهری مثل غفور جدی را از دست بدهد و طی مکاتباتی با نیروی هوایی ایران 
موافقت آنهــا را برای جذب و بکارگیری غفور جــدی در نیروی هوایی آمریکا 

جلب کرد.
در همین راســتا نماینده نیروی هوایی آمریکا طی تماسی با خانواده غفور 
از پدر وی ســؤال کرد که وی در پاسخ به آمریکایی ها گفت: من فرزندم را برای 

میهنم پرورش داده ام.
ســرتیپ خلبان غفور جدی در هفدهم آبان ســال ۱3۵۹ وقتی که یکی از 
موتورهای هواپیما در پی اصابت موشک دشمن از کار می افتد، به همراه خلبان 
کابین عقب اجکت می کنند ولی متاسفانه به دلیل جدا نشدن صندلی از بدن و 
بسته ماندن کمربند و در نتیجه برخورد با زمین به درجه رفیع شهادت نائل آمد.
پیکر پاک شــهید سرتیپ خلبان غفور جدی از بوشهر به تهران و از آنجا به 
تبریز منتقل شــد و آنجا بود که وصیت نامه شــهید بزرگوار خوانده شد که در 

قسمتی از آن نوشته شده بود: دوست دارم کفنم پرچم ایران باشد.

رقابت مدال آوران المپیک و جهان در جام جهانی کشتی فرنگی
رقابت های جام جهانی آبادان در حالی روزهای 26 و 
27 اسفندماه در سالن کوثر شهر آبادان برگزار می شود 
که تعداد زیادی از مدال آوران المپیک در این مسابقات 
به روی تشک می روند و در کنار آن چندین مدال آور 

رقابت های جهانی و قاره ای هم حضور دارند.
اسامی تعدادی از کشــتی گیران صاحب مدال المپیک، 

جهان و قاره ای در این رقابت ها در ادامه می آید:
وزن 59 کیلوگرم:

روسیه: مینگیان ســیمینوف )برنز المپیک 2۰۱2، نقره 
جهان- قهرمان اروپا(  - اســتپان ماریانیان )قهرمان بازی های 

اروپایی و اروپا، طلای جوانان جهان(
ایران:محسن حاجی پور )برنز آسیا(- سامان عبدولی )نقره 

آسیا، نقره جوانان جهان(
آذربایجان:روشن بایراموف )نقره المپیک، طلا، نقره و برنز 

جهان(
وزن 71 کیلوگرم:

روسیه: ابوزید مانتسیگوف )قهرمان جوانان جهان- قهرمان 
روسیه و جام پادوبنی(

آذربایجان: رســول چونایف ) برنز المپیــک، طلا و برنز 
جهان( - حسن علی اف )طلا و برنز جهان(

وزن 75 کیلوگرم:
روســیه: رومن ولاســوف )دو طلای المپیک و جهان( – 

چنگیز لابازانوف )قهرمان جهان(
ایران: سعید عبدولی )برنز المپیک، قهرمان جهان، قهرمان 

بازی های آسیایی و قهرمان جوانان جهان(
وزن 85 کیلوگرم:

روســیه: داویت چاکوتادزه )قهرمان المپیک و بازی های 
اروپایی( – یوگنی ســالیف )نقره جهــان- قهرمان بازی های 

اروپایی و ارتش های جهان(

وزن 130 کیلوگرم:
روسیه: ســرگئی ســمینوف )برنز المپیک- نقره جوانان 

جهان(
آذربایجان: صباح شریعتی )برنز المپیک و نقره بازی های 

اروپایی(

هفتمین میزبانی ایران
رقابت های جام جهانی کشــتی فرنگی از سال ۱۹۸۰ در 
ترلبورگ ســوئد آغاز شده است و امسال سی و پنجمین دوره 
این مسابقات در سال 2۰۱۷ میلادی به میزبانی آبادان برگزار 
می شود. ایران با احتســاب میزبانی آبادان تاکنون هفت دوره 
میزبان این مســابقات بوده است.، در ســال ۱۹۹۷ در تهران 
تیم ایران چهارم شــد.، در سال 2۰۰۵ در تهران به مقام سوم 
رسیدیم.، و در ســال های 2۰۱3، 2۰۱4، 2۰۱۵ و 2۰۱۶ به 
میزبانی کشورمان تیم ایران به ترتیب به مقام دوم، اول، سوم 

و اول این مسابقات رسید.
تیم ملی کشتی فرنگی ایران تاکنون در این مسابقات در 
سال های 2۰۱۰ ارمنســتان، 2۰۱۱ بلاروس، 2۰۱2 روسیه، 
2۰۱4 تهران و 2۰۱۶ شــیراز به مقام قهرمانی رسیده است. 
ایران در سال 2۰۰4 گرجستان و 2۰۱3 تهران نایب قهرمان 
شد، و در سال های 2۰۰۵ تهران، 2۰۰۸ مجارستان و 2۰۱۵ 

تهران به مقام سوم رسید.
همچنیــن مقام چهارم رقابت های ســال ۱۹۹۰ ســوئد 
و ۱۹۹۷ تهــران، و مقام پنجم جهانــی 2۰۰۷ ترکیه از دیگر 

عناوین تیم ایران در مسابقات جام جهانی است.
امسال تیم   ملی ایران با ترکیب تیم المپیک 2۰2۰ توکیو، و با 
جوانان همچون مسابقات سال های 2۰۱3 و 2۰۱۵ در رقابت های 
جام جهانی آبادان حضور می یابد و ملی پوشان کشورمان رقبای 
قدرتمندی از روسیه، آذربایجان و ترکیه که با قهرمانان المپیک 

و جهان خود به میدان می آیند، را پیش رو دارند.

زهرا نعمتی به عنوان برترین بانوی ورزشــکار پارالمپیک ریو در جلسه دفاع ایران از گزارش مقدماتی 
خود به کنوانسیون حقوق افراد دارای معلولیت سازمان ملل متحد، شرکت می کند.

جلسه دفاع جمهوری اسلامی ایران از گزارش مقدماتی خود به کنوانسیون حقوق افراد دارای معلولیت سازمان ملل 
متحد، دوم و سوم فروردین ماه سال ۱3۹۶ در ژنو، محل دفتر اروپایی سازمان ملل برگزار خواهد شد. زهرا نعمتی که 
برای سومین سال پیاپی به این اجلاس دو روزه دعوت می شود، در این خصوص به سایت کمیته ملی پارالمپیک ایران 
گفت: این اجلاس هر سال در ژنو برگزار می شود. من سال گذشته نیز به این نشست دعوت شدم که به دلیل مسابقات 
المپیک و پارالمپیک نتوانستم شرکت کنم اما امسال قرار است به عنوان ورزشکار پارالمپین ایران در این اجلاس حضور 
داشته باشم.وی افزود: شرکت در این جلسات برای من باعث افتخار بزرگی است و امیدوارم بتوانم نماینده خوبی برای 
کشــورم باشم.کماندار طلایی پارالمپیک ایران به نخســتین حضورش در کنوانسیون حقوق افراد دارای معلولیت اشاره 
کرد و اظهار داشت: سال 2۰۱4 برای نخستین بار در اجلاس کنوانسیون حقوق افراد دارای معلولیت شرکت کردم که 
بســیار عالی بود و موفقیت های بی نظیری به دست آوردیم.زهرا نعمتی افزود: در سازمان ملل چندین بار به عنوان یک 
الگو برای افراد دارای معلولیت به دنیا معرفی شــدم که برای من به عنوان یک بانوی ایرانی باعث افتخار بود. وی ادامه 
داد: مطمئن هســتم امســال نیز افتخارات خیلی خوبی رقم خواهد خورد و پیام های بســیار موثر و ویژه ای برای مردم 
جهان بویژه افراد دارای معلولیت خواهیم داشت. مهم ترین پیامی که من خواهم داشت این است که بهترین راه شکست 

معلولیت، ورزش است.

حضور نعمتی 
در اجلاس کنوانسیون حقوق سازمان ملل متحد  دعوت از 23 بازیکن به اردوی تیم ملی والیبال

سرمربی تیم ملی والیبال ایران 23 بازیکن را برای 
حضور در اردوی دو مرحله ای تیم ملی انتخاب و معرفی 

کرد.
تیم ملی والیبال ایران از ۱۹ فروردین ماه تمرینات آماده 
ســازی خود را برای حضور در رقابت هــای پیش رو از جمله 
لیگ جهانی ســال 2۰۱۷ آغاز می کند. بر اساس برنامه ریزی 
ســرمربی تیم ملی والیبال و برای اینکه بازیکنان اســتراحت 
کامل و ریکاوری مناسب برای شروع تمرینات و مسابقات سال 
۹۶ را داشته باشند، نخســتین مرحله اردو که جنبه انتخابی 

دارد با حضور ۱4 بازیکن جوان از ۱۹ فروردین آغاز می شود.
همچنین ســرمربی تیم ملی والیبال ایــران ۹ بازیکن با 
تجربــه را برای حضور در مرحلــه دوم اردوی تیم ملی دعوت 
کرده اســت که با تعدادی از بازیکنان دعوتی مرحله نخست 
که شایستگی های خود را به سرمربی اثبات کنند، در دومین 
مرحله تمرینات خود را زیــر نظر کادر فنی پیگیری خواهند 

کرد.
فهرســت بازیکنان دعوتی بــه اردوی مرحله ای تیم ملی 

والیبال ایران به قرار زیر است:
مرحله نخست از روز ۱۹ فروردین:

محمد طاهر وادی، فرهاد سال افزون، رضا قرا، پوریا یلی، 
مجتبی میرزاجانپور، جواد معنوی نژاد، ســعید شیرود، پوریا 
فیاضی، مرتضی شــریفی )تیم ملی نوجوانان(، سامان فائزی، 

محمد فلاح، مسعود غلامی، علی شفیعی و مصطفی حیدری
مرحله دوم از روز 2۶ فروردین:

سعید معروف، امیر غفور، شهرام محمودی، میلاد عبادی 
پور، فرهاد قائمی، فرهاد نظری افشــار، سید محمد موسوی، 

عادل غلامی و مهدی مرندی
همچنین ســلیم چپرلی، امین اســماعیل نــژاد و جواد 
کریمی پس از مســابقات قهرمانی زیر 23 سال آسیا و اتمام 
لیگ جهانی به جمع ملی پوشــان ایران اضافه خواهند شــد. 
دور مقدماتی ســطح یک لیگ جهانی ســال 2۰۱۷ با حضور 
۱2 تیم صربســتان، برزیل، فرانســه، ایتالیا، لهستان، آمریکا، 
روسیه، ایران، بلژیک، آرژانتین، بلغارستان و کانادا در گروه های 

متفاوت و در سه هفته پیگیری می شود.

* هفته گذشته علیرضا رحیمی توانست در مجمع انتخاباتی فدراسیون هندبال 
34 رای موافق و ۷ رای مخالف به دســت بیاورد تا برای 4 ســال روی صندلی 
ریاست این فدراسیون تکیه بزند. حکم رحیمی، رئیس جدید فدراسیون هندبال 
ســرانجام دیروز از ســوی وزارت ورزش و جوانان صادر شــد و ظاهراً قرار است 

مراسم معارفه وی هم امروز برگزار شود.
* مهدی مهدی پور قهرمان ملی و قهرمان کشور و دبیر پیشین هیئت 
بوکس استان کرمانشاه و مربی تیم ملی جوانان دارفانی را وداع گفت. 
مرحوم مهدی پور ملی پوش اسبق اســتان کرمانشاه بود و در گذشته 
ســابقه مربیگری در تیم ملی را نیز در کارنامه خود داشــت. سرویس 
ورزشــی کیهان ضایعه درگذشــت قهرمان ملی ایران را به خانواده 

مهدی پور و جامعه بوکس تسلیت عرض می کند.

خواندنی از ورزش ایران

ســرمربی سابق تیم ملی تکواندو معتقد است که بی باک باید از تجربیات گذشته به درستی استفاده کند. گزیده ای از 
تازه ترین صحبت های بیژن مقانلو در ادامه می آید:

* در سالی که گذشت تکواندو اخلاق را باخت. بی اخلاقی هایی را دیدیم. اگر در المپیک نتیجه نگرفتیم به دلیل عدم انسجام 
بود. امیدوارم این انسجام بدست بیاید. چون انسجام و همفکری نباشد نتیجه بدست نمی آید. 

* اگر تیم ما قهرمان جهان شد انسجام داشتیم. خیلی ها نتوانستند نتیجه ما را ببینند و در تیم ما رخنه کردند و نگذاشتند 
مــا در مهمترین رویداد یعنی المپیک نتیجه بگیریم. همه چیز تا تورنمنت یونان خوب بود اما لطمه خوردیم که به دلیل 
جوانی و کم تجربگی بود. بزرگ ترین دســتاورد ما اولین مدال ورزش بانوان در المپیک بود که توســط تکواندو بدست آمد. 
توقع از تکواندو بی جا نبود اما شــاید برخی از ورزشــکاران ظرفیت لازم را نداشــتند. بازیکنان ما زودتر از المپیک در خط 

پایان ایستادند. 
* برخی منفعت های شخصی را در خطر دیدند. ما اگر در المپیک نتیجه می گرفتیم کارنامه مان کامل می شد. ما لطمه ها 
را از جام جهانی 2۰۱۵ به بعد خوردیم. امیدوارم از ســال ۹۵ درس بگیریم برای ســال های آینده. من در ایران تیم دوم و 
سوم نمی بینم. باید شایسته ترین افراد انتخاب شوند و نباید به اسم ها نگاه کنیم. استفاده کردن از پتانسیل مهم است. در 

رویدادهای پیش رو می شود سربلند بود تا شرایط تکواندو تغییر کند. جوانان ما قطعا خودنمایی خواهند کرد. 
* من از تکواندو دور نیســتم و در تکواندو هســتم. من همیشه به روز هستم که اگر بخواهم به عنوان نماینده ایران باشم 
موفق شوم و تجربیات را درست در اختیار دیگران قرار دهم. بیژن مقانلو در کنار تکواندو است. قرار نیست همیشه سرمربی 

باشم. امیدوارم تکواندو افتخار آفرین باشد. 
*امیدوارم بی باک از تجربیات گذشته به درستی استفاده کند. او افت و خیز های زیادی دیده است. امیدوارم از این چالش ها 

استفاده کند. تکواندو در زمانی موفق می شود که همدل شویم.

سرمربی سابق تیم ملی تکواندو اعلام کرد
بی باک از تجربیات گذشته به درستی استفاده کند

آرسنال و بایرن  مونیخ مجدداً به مصاف هم می روند
توپچی های لندن در یک بازی دوستانه در چین به دیدار قهرمان آلمان خواهند 
رفت.در حالی که درســت یک هفته از شکســت ســنگین ۵ بر یک آرسنال مقابل 
بایرن مونیخ در دور برگشــت از مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا و حذف 
از گردونه رقابت ها در مجموعه دو دیدار رفت و برگشت با نتیجه ۱۰ بر 2 می گذرد، 
این باشــگاه انگلیسی اعلام کرد چند ماه بعد، بار دیگر با قهرمان آلمان بازی خواهد 
کرد.بر اساس اعلام باشگاه آرسنال این دو تیم در 2۸ تیر ۹۶ در دیداری دوستانه در 
شانگهای چین در دوره آماده سازی پیش فصل به دیدار هم خواهند رفت.توپچی های 
لندن چندر روز پس از این بازی و در تاریخ3۱ تیر در پکن چین در دیدار دوســتانه 

دیگری با چلسی تقابل خواهند کرد.
افشای سندی دیگر از فساد در جام جهانی ۲۰۱۴

رسانه های برزیلی از یافتن فاکتورهای غیرواقعی به ارزش ۶۶ میلیون دلار توسط 
بازرسان حسابرسی در جریان مدرن سازی ورزشگاه ماراکانا خبر دادند.سازمان مالیاتی 
برزیل پس از بررسی پرونده مدرن ســازی ورزشگاه افسانه ای ماراکانا جهت استفاده 
در جام جهانی 2۰۱4 خواهان بازگرداندن ۶3/۵ میلیون دلار توســط کنسرســیومی 
شــد که پیمانکاری این کار را پذیرفته بودند.مدرن ســازی ورزشگاه ماراکانای برزیل 
قرار بود بــا هزینه 223 میلیون دلاری پایان یابد اما 3 شــرکت فعال در این پروژه 
بزرگ فاکتورهایی به ارزش 3۸۰ میلیون دلار پس از تکمیل آن ارائه دادند.دیدارها و 
مراسم افتتاحیه و اختتامیه جام جهانی 2۰۱4 برزیل و المپیک 2۰۱۶ ریو در ورزشگاه 
ماراکانا برگزار شد. این ورزشگاه در سال ۱۹۵۰ میلادی ساخته شد و مدرن سازی آن 

در سال های 2۰۱۰ تا 2۰۱3 برزیل به طول انجامید.
سفر روستوفی ها به منچستر با یک لشگر مصدوم و محروم

در کاروان اعزامی تیم روستوف روسیه به منچستر جهت دیدار برگشت لیگ 
اروپا بازیکنان مصدوم و محروم هم دیده  می شــوند.دیمتیری کالاچف، الکساندر 
گاستگان، سوســلان یانان و گرانات تیم روستوف را در سفر به انگلیس همراهی 
کردند. این 4 هم تیمی ســردار آزمون به خاطر محرومیت و مصدومیت حق بازی 
برابر منچستریونایتد را ندارند اما با تصمیم کادر فنی راهی انگلیس شدند.همچنین 
یوفا گدیمیناس ماژیکا، داور 3۸ ســاله اهل لیتوانی را برای قضاوت دیدار حساس 
تیم های منچســتر یونایتد انگلیس و روستوف روســیه برگزید. کمک داوران این 
بازی نیز از کشــور لیتوانی هستند.بلیت  تماشای این بازی هم برای هواداران تیم 
روســتوف روسیه 43 پوند هزینه خواهد داشــت و طبق اعلام سرویس رسانه ای 
باشگاه انگلیسی مشــکلی جهت تامین بلیت های درخواستی همتای روسی خود 
وجود ندارد.تیم های منچســتر یونایتد و روستوف ساعت 23:3۵ دقیقه پنجشنبه 
هفته جاری در ورزشــگاه اولدترافورد به مصاف هم می روند. دیدار رفت این 2 تیم 
در روســیه با تســاوی یک - یک خاتمه یافت. تیم برنده این رویارویی به جمع ۸ 

تیم برتر لیگ اروپا راه می یابد.
چلسی به تاتنهام رسید، منچسترسیتی به آرسنال 

دیدار حساس و تماشایی چلسی و منچستر در جام حذفی با برتری و صعود 
 FA (شــاگردان کونته به نیمه نهایی همراه شد.در چارچوب جام حذفی انگلیس
CUP( از ســاعت 23 و 3۰ دقیقه در ورزشــگاه اســتمفوردبریج چلسی میزبان 

منچســتریونایتد بود.این دیدار که به لحاظ جدال کونته و مورینیو از حساسیت 
دو چندانی برخوردار بود با نتیجه یک بر صفر به ســود چلسی خاتمه یافت.برای 
چلسی کانته در دقیقه ۵۱ گلزنی کرد.آندره هررا بازیکن میانی منچستر در دقیقه 
3۵ با دریافت کارت زرد دوم از بازی اخراج شــد تا شیاطین سرخ ۱۰ نفره بازی 
را دنبال کنند.در حین بازی و بعد از اخراج هررا مورینیو و کونته با هم درگیری 
لفظی پیدا کردند.با این اوصاف شاگردان کونته با حذف شاگردان مورینیو به جمع 
4 تیم تاتنهام، ســیتی و آرسنال اضافه شدند. پس از مشخص شدن چهره چهار 
تیــم مرحله نیمه نهایی جام حذفی انگلیس بــزرگان فوتبال لیگ جزیره رقابت 
جالبی مقابل هم خواهند داشــت.طبق قرعه کشی مرحله نیمه نهایی جام حذفی 
انگلیس، تاتنهام به مصاف چلسی خواهد رفت و آرسنال رویاروی منچسترسیتی 
قرار می گیرد. قرار شده این دور از بازی ها در روزهای دوم و سوم اردیبهشت سال 

۱3۹۶ انجام شود.
کورتوا شایعه پیوستنش به رئال مادرید را رد کرد

سنگربان تیم فوتبال چلســی اخبار اخیر مبنی بر احتمال انتقال خود به جمع 
شــاگردان زین الدین زیدان در پایان فصل جاری را تکذیــب کرد.تیبا کورتوا تأکید 
کرد که خیال ترک چلســی و پیوســتن به رئال مادرید را ندارد. کورتوا از روزی که 
برای اتلتیکو مادرید بازی می کرد، توجه مســئولان رئال را جلب کرد و حتی پس از 
پیوستن به چلســی نیز از فهرست بازیکنان موردنظر کهکشانی ها خارج نشد. با این 
حال کورتوا در مصاحبه اخیرش علناً اعلام کرد که تمایلی برای بازگشــت به مادرید 
ندارد تا مسئولان رئال به دنبال گزینه های دیگری باشند.کورتوا در گفت و گو با شبکه 
رادیویی اوندا ســروی اســپانیا، در پاسخ به این ســؤال که آیا فصل آینده به مادرید 
بازخواهد گشــت، اظهار داشت: خیر. در حال حاضر من دارم از موفقیت هایی که در 
چلســی کسب می کنیم لذت می برم و روی بازی هایم در این تیم تمرکز دارم.کورتوا 
در تمام 2۷ بازی این فصل چلسی در لیگ برتر انگلیس از دروازه این تیم محافظت 
کرده و توانســته شــروع ضعیفش در این فصل را جبران کند. او در مجموع طی این 
فصل ۱4 بار کلین شــیت کرده اســت. کورتوا در تمام بازی هایش در این فصل تنها 
2۰ بار گل خورده است و همین آمار خوب سبب شده که توجه رئالی بیش از پیش 

به او جلب شود.
این در حالیســت که دروازه بان کهکشانی ها، کیلور ناواس در این فصل متزلزل 
بوده است و در تعداد بازی های یکسان با کورتوا 34 گل خورده است که آخرین آنها 
به شیوه ای عجیب در بازی یکشنبه شب برابر رئال بتیس بود که دروازه تیم خودش 

را باز کرد.
اسین به لیگ اندونزی پیوست

هافبک غنایی پیشــین تیم فوتبال چلســی در یکی از لیگ های شرق آسیا به 
دوران بازیگری اش ادامه می دهد.باشــگاه پرسیب باندونگ اندونزی در صفحه اش در 
یکی از شبکه های اجتماعی از عقد قرارداد با مایکل اسین، هافبک غنایی پیشین تیم 
فوتبال چلســی خبر داد.اسین 34 ساله از زمان روژه میلا، اسطوره فوتبال کامرون و 
ماریو کمپس ســتاره پیشین تیم ملی آرژانتین که در دهه ۹۰ راهی اندونزی شدند، 
سرشــناس ترین بازیکنی است که در لیگ این کشــور بازی می کند.او که در دوران 
بازیگری اش در لیگ برتر انگلیس، دو قهرمانی در لیگ و چهار قهرمانی در جام حذفی 
به همراه چلسی کسب کرد، از زمان جدایی از تیم پاناتینایکوس یونان در پایان فصل 
گذشــته، بدون تیم بوده است.اسین که ۵۸ بازی ملی هم دارد و سال 2۰۱4 با تیم 
ملــی غنا خداحافظی کرد، در تیم جدیدش پیراهن شــماره ۵ را به تن خواهد کرد، 
همان شــماره ای که در چلسی داشت.پرسیب، تیم جاوه غربی، یکی از محبوب ترین 

تیم های فوتبال اندونزی است که فصل گذشته در لیگ این کشور سوم شد.

باشگاه های بدهکار حق جذب خارجی ها را ندارند
آخرین جلسه هیئت رئیسه فدراســیون فوتبال در سال ۹۵ در مرکز تیم های 
ملی برگزار شــد.آخرین نشست هیئت رئیسه فدراســیون فوتبال با حضور مهدی 
تاج، رئیس فدراسیون فوتبال، علی کفاشــیان نایب رئیس اول، علیرضا اسدی دبیر 
کل، حیدر بهاروند سرپرست ســازمان لیگ، لیلا صوفی زاده سرپرست پست نایب 
رئیسی فدراسیون، هدایت ممبینی، عبدالکاظم طالقانی، محمود شیعی و فریدون 
اصفهانیان پیش از ظهر دیروز در مرکز تیم های ملی برگزار شــد. آیین نامه رفتاری 
فوتبال کشور از سوی اعضای هیئت رئیسه تصویب شد و مقرر شد تا اتحادیه فوتبال 
در قالب مشاوره در خصوص صدور مجوز حرفه ای باشگاه ها در صورت نیاز با سازمان 
لیگ برتر همکاری داشــته باشد. همچنین مقرر شد پاداش ۱۵ میلیون تومانی به 
اعضای تیم فوتبال ســاحلی که عنوان قهرمانی فوتبال ساحلی آسیا را کسب کرد، 
اهدا شود.در این جلسه مقرر و مصوب شد تا باشگاه هایی که نزد فیفا و سازمان های 
بین المللی دارای حکم انضباطی هستند تا تعیین تکلیف وضعیت پرونده بازیکنان 
و مربیــان خارجی در فیفا، حق جذب و انعقاد قرارداد و به کارگیری آنها را در لیگ 

ایران نخواهند داشت.
زهیوی: اگر الشحانیه سقوط کند قراردادم فسخ می شود

مهاجم ایرانی باشگاه الشحانیه قطر تأ کید کرد که اگر این تیم از لیگ ستارگان 
ســقوط کند قراردادش فسخ خواهد شــد. مهدی رحیم زهیوی در مورد وضعیت 
فعلی اش در الشــحانیه گفت: فعلًا که مســابقات به دلیل رقابت های مقدماتی جام 
جهانی تعطیل اســت و البته من به ایران برنگشته ام. حتی به تیم ملی هم دعوت 
شــدم، ولی متأسفانه به دلیل مصدومیت نتوانســتم در اردو شرکت کنم. الان هم 
مراحل درمانی را پشت ســر می گذارم و امیدوارم تا سه هفته دیگر به شرایط بازی 
برســم. وی در مورد اینکه چرا در الشحانیه این قدر با مصدومیت مواجه شد، اظهار 
داشت: خودم فکر نمی کردم این قدر بدشانسی بیاورم، ولی متأسفانه چند بار مصدوم 
شدم. در فوتبال ممکن است چنین اتفاقاتی رخ بدهد و من چاره ای ندارم جز اینکه 
با این شرایط کنار بیایم. مهاجم ایرانی باشگاه الشحانیه قطر در پاسخ به این پرسش 
که به فعالیت خود در این تیم ادامه خواهد داد یا خیر، خاطر نشــان کرد: نمی دانم 
آینده چگونه پیش خواهد رفت، ولی اگر الشــحانیه سقوط کند قرارداد من خود به 
خود فسخ می شود. دوست دارم فوتبالم را در قطر ادامه بدهم، ولی هنوز چیزی در 

مورد آینده معلوم نیست.
جباری: وزیر ورزش توجه ویژه ای 

به شرایط استقلال داشته باشد
پیشکســوت تیم فوتبال اســتقلال از وزیر ورزش و جوانان خواست که توجه 
ویژه ای به شــرایط استقلال داشته باشــد. علی جباری در مورد اظهارات بازیکنان 
علیه اعضای هیئت مدیره استقلال خاطرنشان کرد: هیئت مدیره باید شرایط حساس 
استقلال را در نظر بگیرد و به فکر حل مشکلات باشد. وزیر ورزش و جوانان هم باید 
دقت بیشتری کرده و توجه ویژه ای به شرایط استقلال داشته باشد. باشگاه گریبانگیر 
مشــکل مالی شده و کســی نباید گردن مدیران قبلی یا بعدی استقلال بیاندازد. 
اســتقلال با عنوان نام ایران در لیگ قهرمانان آســیا شرکت می کند و همه باید به 
این تیم کمک کنند.پیشکسوت استقلال ادامه داد: بازیکنان هم باید صبور باشند. 
اگر اعتصاب به گونه ای می شد که اســتقلال بازی های اخیر نتیجه نمی گرفت، به 
هیچ قیمتی نمی توانســتند آن را جبران کنند. بــار دیگر از وزیر ورزش می خواهم 
به مسئله باشگاه اســتقلال ورود کند. این تیم می خواهد قهرمان آسیا شود و نیاز 
اســت که وزارت ورزش پادرمیانی کرده و مشکلات را حل کند. متأسفانه شنیده ام 
که افتخاری عنوان کرده در صورت حل نشدن مشکلات، باشگاه را رها خواهد کرد.

مربیان خارجی تراکتورسازی به پرتغال بازگشتند
مربیان خارجی تیم فوتبال تراکتورســازی برای پشت سر گذاشتن تعطیلات 
آخر سال امروز راهی پرتغال شدند.میگوئل تکسیرا مربی و روی جورج تاوارز مربی 
دروازه بانان تراکتورسازی صبح دیروز با اخذ مرخصی چند روز قبل از سایر اعضای 
تیم به استراحت پایان سال رفتند. این مربیان از فرودگاه شهید مدنی تبریز راهی 
فرودگاه شهر استانبول شدند تا با پرواز استانبول – لیسبون خود را به کشور پرتغال 

برسانند. تمرینات تیم فوتبال تراکتورسازی روز 2۷ اسفند تعطیل می شود. 
 مدافع استقلال ۲ تا 3 هفته دور از میادین

مدافع ملی پوش تیم فوتبال اســتقلال به دلیل مصدومیت 2 تا 3 هفته دور از 
میادین خواهد بود.وریا غفوری به دلیل کشیدگی عضله پشت ران به دیدار استقلال 
مقابل لوکوموتیو نرســید و این بازیکن به همین علت 2 تا 3 هفته دور از میادین 
فوتبال خواهد بود. غفوری که در فهرست کی روش قرار دارد به احتمال فراوان دیدار 
تیم ملی مقابل عراق، قطر و چین را که تا روز ۸ فروردین این مسابقات ادامه دارد 

را از دست داده است.
حسن زاده: در اولین فرصت رای بازی نساجی - 

خونه به خونه را صادر می کنیم
رئیس کمیته انضباطی تاکید دارد که به دقت اتفاقات دیدار خونه به خونه بابل 
و نســاجی مازندران را بررسی و رای نهایی را صادر می کنیم.اسماعیل حسن زاده، 
رئیس کمیته انضباطی درباره اتفاقات دیدار خونه به خونه بابل و نساجی مازندران که 
باعث شد بازی نیمه تمام بماند، گفت : منتظر گزارش این دیدار هستیم. خوشبختانه 
ناظر کمیته انضباطی در این بازی حضور داشت و از لحظه به لحظه اتفاقات، مطلع 
هستیم.وی ادامه  داد: اگر چه اصل موضوع مایه تاسف است و دو تیم از یک استان 
حاشیه های انضباطی ایجاد کرده اند، اما این که مقامات مسئول، مخصوصا مقامات 
قضایی شــهر بابل به موقع با اتخاذ تصمیمات شایسته، دخالت کرده و آرامش در 
محل ورزشــگاه برقرار کردند و آســیب جدی و خطرات جانی جبران ناپذیر پیش 
نیامد، جای تشکر و قدردانی دارد. رئیس کمیته انضباطی در پایان خاطرنشان کرد: 
منتظریم تا گزارش کامل از سوی مقامات رسمی مسابقه به دست ما برسد و قطعا 

موضوع را به دقت بررسی و در اولین فرصت تصمیمات لازم را می گیریم.
فریبرز محمودزاده مســئول برگزاری رقابت های لیگ یک هم دیروز گفت رای 

کمیته انضباطی مشخص کننده نتیجه نهایی دربی مازندران خواهد بود.
اعلام زمان بازگشت پرسپولیسی ها به تهران

زمان بازگشت اعضای تیم فوتبال پرسپولیس از دوحه به تهران مشخص شد. 
پرسپولیســی ها بلافاصله بعد از بازی دیشب تیم شان برابر الریان قطر شام را صرف 
کرده و برای بازگشــت به تهران راهی فرودگاه دوحه شدند. با برنامه ریزی صورت 
گرفته اعضای این تیم نیمه شــب به تهران خواهند رسید و امروز را نیز استراحت 
خواهند کرد.پرســپولیس روز های پنجشــنبه و جمعه این هفته تمرینات خود را 
پیگیری خواهد کرد و از روز 2۸ اسفند تا روز دوم فروردین تمرینات این تیم تعطیل 
خواهد بود تا سرخپوشان سال نو را در کنار خانواده خود باشند. برانکو و دستیاران 
کرواتش از همان دوحه راهی کشور خود شدند و از زمان آغاز دور جدید تمرینات 

تیم شان در سال جدید در تهران خواهند بود.
پورموسوی: شرمنده هواداران مان نشدیم

سرمربی اســتقلال خوزستان می گوید، دوست داشت در آخرین بازی سال 
مقابل هواداران شــان به پیروزی برسند اما با این نتیجه هم مقابل هواداران شان 
شرمنده نشدند.اکبر پورموسوی در نشست خبری پس از دیدار تیم های استقلال 
خوزســتان و لخویا قطر اظهار کرد: خدا را شــکر در این بازی بزرگ ســربلند 
شدیم. دوســت داشتیم در آخرین بازی ســال به پیروزی برسیم و هواداران را 
خوشحال کنیم. بازیکنان ما با غیرت و تعصب بازی کردند اما ما هنوز صدرنشین 
گروه و امیدوار به آینده هســتیم. روزهای خوب در پیش است. ان شاءالله شرایط 
بهتر می شود.پورموســوی در ادامه این نشســت و در پاسخ به این سؤال که چه 
تیم هایی شانس صعود به مرحله حذفی را دارند؟ گفت: هنوز پیش بینی تیم های 
صعود کننده به مرحله بعد ســخت است. با توجه به نتایجی که تاکنون به دست 
آمده تیم ما و لخویا شانس های نخست صعود به مرحله بعد هستند. در این بازی 
دو موقعیت ۱۰۰ درصد گلزنی داشتیم که آنها را از دست دادیم. اما این موضوع 

چیزی از ارزش های ما کم نمی کند.
افتتاح رسمی ورزشگاه ۲5 هزار نفری امام رضا)ع( 

با حضور تولیت آســتان قدس رضوی ورزشــگاه مدرن و پیشرفته امام رضا 
)ع( افتتاح شــد. ورزشگاه مدرن و پیشرفته امام رضا )ع( که از چند سال پیش 
با بودجه تولیت آســتان قدس رضوی در حال ســاخت بود، پس از چند ســال 
بالاخره دیشب با حضور حجت الاســلام رئیسی، تولیت آستان قدس رضوی به 
طور رســمی افتتاح شد.در این مراسم از ســنگ یادبود بنای ورزشگاه امام رضا 
)ع( رونمایی شد.ورزشــگاه امام رضا مجهزترین ورزشــگاه کشور است که تمام 
هزینه های آن را تولیت آســتان قدس رضوی تامین کرده اســت.در زیر طبقات 
این ورزشگاه، سالن های چند منظوره ای طراحی شده که ورزشکاران رشته های 
مختلف می توانند از آن اســتفاده کنند.ورزشــگاه امام رضا )ع( اولین ورزشگاه 
مســقف ایران است. البته هنوز نیمکت مربوط به کادرفنی و بازیکنان ذخیره در 

این ورزشگاه تعبیه نشده است.

صفحه 9
چهار شنبه ۲5 اسفند ۱395 

۱۶ جمادی الثانی ۱۴3۸ - شماره ۲۱5۸۶

پرویز سیروس پور به عنوان مشاور عالی در امور اجرایی فدراسیون کشتی منصوب شد.
با حکم رسول خادم رئیس فدراسیون کشتی، پرویز سیروس پور به عنوان مشاور عالی رئیس فدراسیون کشتی در امور اجرایی 
فدراســیون کشتی منصوب شد. پرویز سیروس پور از پیشکسوتان سرشــناس کشتی است که سابقه ریاست و دبیری فدراسیون 

کشتی و مربیگری تیم   ملی را در کارنامه کاری خود دارد.

معرفی مشاور عالی فدراسیون کشتی 

دومین مرحله لیگ جهانی کاراته موسوم به »کاراته وان« در سال 2017 در حالی از روز جمعه )27 اسفند ماه( در 
روتردام هلند برگزار می شود که حاکی از ثبت رکوردی تازه در مسابقات کاراته جهان دارد.

دومین مرحله لیگ جهانی کاراته در سال 2۰۱۷ با حضور ۱2۵۸ کاراته کا از ۷3 کشور از روز جمعه )2۷ اسفند ماه( به مدت 
سه روز در روتردام هلند برگزار می شود که این تعداد ورزشکار رکوردی جدید برای کاراته جهان است. پیش از این در لیگ جهانی 
فرانسه ۱2۱۷ ورزشکار از ۷۵ کشور به رقابت پرداختند. همچنین سایت فدراسیون جهانی کاراته ضمن اعلام این خبر در گزارشی 
»سجاد گنج زاده« را یکی از ورزشکاران مطرح در این رقابت ها عنوان کرده و ضمن تمجید از مدال آوری های این کاراته کا از حضور 

موفق و پر مدال کاراته ایران در مسابقات سطح بالای کاراته جهان یاد کرده است.
فدراسیون جهانی کاراته، امسال ۹ مرحله لیگ کاراته وان را در دستور کار خود دارد که در گریدبندی انجام شده رقابت هایی 
که در پاریس فرانســه، روتردام هلند، دبی امارات، رباط مراکش و لایپزیک آلمان در دســته »لیگ برتر« قرار دارد و مسابقاتی که 
در تولدو اسپانیا، استانبول ترکیه، اوکیناوا ژاپن و سالزبورگ اتریش برگزار خواهد شد در گروه »سری آ« گنجانده شده است.البته 
این گریدبندی زمانی اهمیت پیدا می کند که امتیازات مسابقات تعیین شده از سوی فدراسیون جهانی کاراته برای کسب سهمیه 
المپیک 2۰2۰ توکیو لحاظ شود که در آن صورت امتیاز کاراته کایی که در مسابقات کاراته وان لیگ برتر حایز عناوین اول تا سوم 
می شود، ضریب امتیازی بیشتری نسبت به رقابت های سری آ خواهد داشت. کاراته کاهای ایرانی در اولین مرحله لیگ جهانی که 
در پاریس فرانســه انجام شــد، طراوت خاکسار و سجاد گنج زاده موفق به کسب مدال شدند و ذبیح الله پورشیب و سامان حیدری 

مدال برنز را به دست آوردند.

در مراســمی با حضور مدیــران عرصه ورزش و ثبت رکورد جدید در تعداد شرکت کننده، این بار در کاراته وان هلند
سیاســت و به میزبانی انجمن حامیان فرهنگ و مرام 
پهلوانی، نشان زرین جوانمردی به محمد مهرآیین اهدا 

شد.
به گزارش خبرگزاری مهر، مراســم »آیین مهرآیین« به 
پــاس مجاهدت های محمد مهرآیین ایــن جانباز زندان های 
ساواک، شهید زنده ترور منافقین، پدر دو شهید دفاع مقدس، 
خَیر و حامی جوانان، مربی پیشکسوت ورزش، رئیس پیشین 
فدراســیون های جــودو، کاراتــه و تکواندو و مشــاور کنونی 
فدراســیون ورزش های جانبازان و معلولیــن با حضور تعداد 
زیادی از چهره های شــناخته شــده ورزش ایران برگزار شد. 
رونمایی از سردیس برنزین مهرآیین ساخته افشین اسفندیاری 

نیز از بخش های دیگر مراسم بود. ضمن اینکه این اثر هنری در 
موزه کمیته ملی المپیک نگهداری خواهد شد. در این مراسم 
از کتاب »آیین مهرآیین« نیز در این برنامه رونمایی شد. این 
تجلیل باشکوه با مشارکت وزارت ورزش و جوانان، کمیته ملی 
المپیک، کمیته ملی پارالمپیک، فدراسیون ورزشهای جانبازان 
و معلولین، بنیاد خیریه نور، فدراســیون جودو، فدراســیون 
تکوانــدو، فدراســیون ورزش های رزمی، فدراســیون کاراته، 
ســازمان ورزش بسیج، فدراسیون تیراندازی با کمان، سازمان 
بســیج ورزشکاران، کتابخانه ملی و اهدای دان ۸ جودو و دان 
۷ تکوانــدو به محمد مهرآیین به پاس خدمات بی دریغ وی و 
بــرای بازمعرفی این جوانمرد ورزش و تاریخ انقلاب اســلامی 

برگزار گردید. 

تجلیل از جوانمرد ورزش و تاریخ انقلاب اسلامی 

پرتابگر دیسک ایران در رقابت های قهرمانی آسیا 
و بازی های کشورهای اسلامی شرکت می کند.

احســان حدادی که چنــد دوره اســت در رقابت های 
دوومیدانی قهرمانی آســیا شــرکت نمی کند  سال آینده در 
این مسابقه ها حاضر می شود. او چهار مدال طلای این بازی ها 
را در کارنامه دارد. هم چنین به احتمال فراوان نایب قهرمان 

پرتاب دیسک المپیک لندن در بازی های کشورهای اسلامی 
که قبل از قهرمانی آســیا برگزار می شــود شرکت می کند. 
حدادی که در حال  حاضر با مربی خود هادی ســپهرزاد در 
قطر اردو زده اســت تا پایان ســال ۹۵ به ایران باز می گردد 
و اردوی بعــدی خود را در کیش یــا آفریقای جنوبی برگزار 

می کند.

ترکیب تیم ملی ووشــوی ایران با برگزاری مسابقات 
انتخابی به منظور حضور در بازی های کشورهای اسلامی 

مشخص شد.
رقابت های انتخابی تیم   ملی ووشــوی ایران به منظور حضور 
در چهارمین دوره بازی های  همبســتگی کشــورهای اسلامی، 
دیروز)سه شــنبه( در آکادمی ووشــو برگزار شد و در پایان شش 
ســانداکار اعزامی مشخص شــدند. رقابت های ووشوی بازی های 
کشــورهای اســلامی طی روزهای 2۹ و 3۰ اردیبهشــت و اول 

خرداد ماه به میزبانی شهر »باکو« پایتخت جمهوری آذربایجان و 
تنها در بخش ســاندای مردان برگزار می شود .اردوی آماده سازی 
ووشــوکاران ایران از روز چهاردهم فروردین ماه در آکادمی ووشو 
آغاز به کار می کند. اسامی نفرات اعزامی بدین شرح است: * وزن 
منهای ۵2 کیلوگرم: معین حاجی زاده * وزن منهای ۵۶ کیلوگرم: 
مهــدی محمدی * وزن منهای ۶۰ کیلوگرم: عرفان آهنگریان * 
وزن منهای ۶۵ کیلوگرم: فرود ظفری * وزن منهای ۷۰ کیلوگرم: 

سعید فاضلی * وزن منهای ۷۵ کیلوگرم: یزدان میرزایی. 

اعلام ترکیب تیم ملی ووشو برای بازی های کشورهای اسلامی 

تیم بسکتبال شیمیدر تهران در اولین دیدارش از رقابت های غرب آسیا برابر نماینده عراق به برتری رسید.
در ادامه رقابت های بسکتبال باشگاه های غرب آسیا شیمیدر سومین نماینده ایران پس از استراحت در روز نخست دیروز به 
مصاف المینا عراق رفت و به برتری رسید. شاگردان مصطفی  هاشمی در این مسابقه با نتیجه ۱۰2 بر ۶۷ حریف خود را شکست 
دادند و اولین بردشــان را دشــت کردند. این تیم امروز در دومین مسابقه خود به مصاف ساجس لبنان می رود. پیش از این دیدار 

پتروشیمی سریت فلسطین را برد و نفت آبادان برابر الریاضی باخت.

اولین برد نماینده بسکتبال ایران در غرب آسیا 

حضور حدادی 
در مسابقات قهرمانی آسیا و بازیهای کشورهای اسلامی 


